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Wood / Stone & more19 (INKU raktárból)
1

 
Minőség szélesség m Felhasználási terület Egys Bruttó 

ár

Korsika 4
Szobaméret

23 32 X X X Cfl-s1 m² 8 490 
10 990

Kreta 4
Szobaméret

23 32 41 X X X Bfl-s1 m² 6 290 
8 190

Mailand 4
Szobaméret

23 32 X X X Cfl-s1 m² 6 290 
8 190

Malaga 4
Szobaméret

23 32 X X X Cfl-s1 m² 7 190 
9 390

Pisa 4 + 5
Szobaméret

23 31 X Bfl-s1 m² 7 490 
9 890

Ragusa 4 + 5
Szobaméret

23 32 41 X X X Bfl-s1 m² 8 490 
11 290

Stockholm* 3 + 4
Szobaméret

23 31 X X Bfl-s1 m² 8 190 
10 690

Toronto 2 + 4
Szobaméret

23 34 43 X X X Bfl-s1 m² 7 890 
9 990

* 3 m szélesség nem minden színben

Living19 (INKU raktárból)
1

 
Minőség szélesség m Felhasználási terület Egys Bruttó 

ár

Donau 2 + 3 + 4 23 X X Cfl-s1 m² 4 590
Elde 2 + 3 + 4 32 41 X X Bfl-s1 m² 6 290
Ems 2 + 4 23 32 X X X Cfl-s1 m² 4 890
Inn 2 + 3 + 4 22 X X Cfl-s1 m² 4 290
Lech 2 + 3 + 4 23 32 X X X Cfl-s1 m² 4 890
Spree 2 + 3 + 4 23 X X Cfl-s1 m² 3 890

WohnbauPlus19 (INKU raktárból)
1

 
Minőség szélesség m Felhasználási terület Egys Bruttó 

ár

Adagio 2 + 4 32 41 X X X Bfl-s1 m² 5 690
Allegro 2 + 4 23 32 X X X Cfl-s1 m² 6 290
Piano 2 + 4 22 X X Cfl-s1 m² 4 190

Wohnbau (INKU raktárból)
1

 
Minőség szélesség m Felhasználási terület Egys Bruttó 

ár

Andante 2 + 4 32 41 X X Bfl-s1 m² 4 690
Exact Plus 2 + 4 23 32 X X X Cfl-s1 m² 4 990
Modea 4 + 2 23 34 43 X X X Bfl-s1 m² 6 290



4

El
as

zt
ik

us
 b

ur
ko

la
to

k

Elasztikus burkolatok

Elasztikus burkolatok | INKU Árlista 2018

Novilux16 (INKU raktárból) A kollekció meghosszabbítva 2018-ig
1

 
Minőség szélesség m Felhasználási terület Egys Bruttó 

ár

Compacta 2 + 4 23 34 43 X X X Bfl-s1 m² 12 290
Design 2 + 4 23 33 X X X Bfl-s1 m² 9 890
Design Wood 2 + 4 23 33 X X X Bfl-s1 m² 9 890
Natura 2 + 4 23 34 43 X X X Bfl-s1 m² 13 290
Traffic 2 + 4 23 33 42 X X X Bfl-s1 m² 13 290
Traffic Rock 2 + 4 23 33 42 X X X Bfl-s1 m² 13 290
Traffic Wood 2 + 4 23 33 42 X X X Bfl-s1 m² 13 290

Traffic19 (INKU raktárból)
1

 
Minőség szélesség m Felhasználási terület Egys Bruttó 

ár

Diamant 2 + 4 34 43 X X * X Bfl-s1 m² 9 290
Rubin 2 + 4 34 43 X X * X Bfl-s1 m² 10 690
Smaragd 2 + 4 34 43 X X * X Bfl-s1 m² 9 590
Topas 2 + 4 34 43 X X * X Cfl-s1 m² 8 990
* antisztatikus betonaljzaton

Objekta19 (INKU raktárból)
1

 
Minőség szélesség m Felhasználási terület Egys Bruttó 

ár

Idea 2 + 4 23 34 43 X X X Bfl-s1 m² 7 890
Modea 2 + 4 23 34 43 X X X Bfl-s1 m² 6 290

XpressionPVC mentes design-burkolat (INKU raktárból)

4

 

Art.- 
Nr.

Dekor Méret mm-ben m² tartalma Bruttó ár 
L B H Csom. Pal.

1501 Warm Grey 1219,2 177,8 2 4,33 303,10 23 590
1502 Cool Gey 1219,2 177,8 2 4,33 303,10 23 590
1503 Natural 1219,2 177,8 2 4,33 303,10 23 590
1504 Smoked 1219,2 177,8 2 4,33 303,10 23 590
1505 Dark Grey 1219,2 177,8 2 4,33 303,10 23 590
1511 Almond 1219,2 177,8 2 4,33 303,10 23 590
1512 Dune 1219,2 177,8 2 4,33 303,10 23 590
1513 Hazel 1219,2 177,8 2 4,33 303,10 23 590
1514 Chestnut 1219,2 177,8 2 4,33 303,10 23 590
1515 Charcoal 1219,2 177,8 2 4,33 303,10 23 590
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INKU Elastic20 (INKU raktárból/modul gyári)
3

 
Minőség Vas-

tagság 
mm

szélesség 
cm

Felhasználási terület Egys Bruttó 
ár

Astral 2,0 200 34 43 X X X Bfl-s1 m² 8 790
Electro 2,0 200 23 34 43 X X X Bfl-s1 m² 12 290
Extra 2,0 183 23 34 43 X X X Bfl-s1 m² 14 490
Galant 2,0 183 23 34 43 X X X Bfl-s1 m² 13 690
Ideal BA 2,0 200 43 43 X X X Bfl-s1 m² 6 890
Ideal FL 2,0 60,8 x 60,8 34 43 X X X Bfl-s1 m² 6 990
Jokaleum 2,5 200 23 34 42 X X X Cfl-s1 m² 11 590
Jokaleum Color 2,5 200 23 34 42 X X X Cfl-s1 m² 12 590
Jokalino 2,5 200 23 34 42 43 X X X Cfl-s1 m² 11 990
Markant BA 2,0 200 23 34 43 X X X Bfl-s1 m² 8 590
Markant FL 2,0 61 x 61 23 34 43 X X X Bfl-s1 m² 9 890
Spezial PUR BA 2,0 200 43 43 X X X Bfl-s1 m² 6 390
Spezial PUR FL 2,0 60,8 x 60,8 23 43 X X X Bfl-s1 m² 7 290
Stone BA 2,0 200 34 43 X X X Bfl-s1 m² 16 690
Stone FL 2,0 61 x 61 34 43 X X X Bfl-s1 m² 17 490
Titanium BA 2,0 200 34 43 X X X Bfl-s1 m² 5 890
Titanium FL 2,0 61 x 61 34 43 X X X Bfl-s1 m² 6 690
Trinity 2,0 200 34 43 X X X Bfl-s1 m² 9 390
Vision 2,0 200 43 43 X X X Bfl-s1 m² 11 990

Hegesztőzsinór 4,0 6 890

 

Hegesztőzsinór-kereső
A javasolt hegesztőzsinórt keresse online a mellékelt QR kód segítségével. 

Zero 2mm (INKU raktárból) 
4

 

Art.-
Nr.

Dekor Vas-
tagság 

mm

szélesség 
cm

Egys Bruttó 
ár

5702 Farbe 5702 2,0 145 m² 18 990
5703 Farbe 5703 2,0 145 m² 18 990
5705 Farbe 5705 2,0 145 m² 18 990
5706 Farbe 5706 2,0 145 m² 18 990
5711 Farbe 5711 2,0 145 m² 18 990
5712 Farbe 5712 2,0 145 m² 18 990
5713 Farbe 5713 2,0 145 m² 18 990
5715 Farbe 5715 2,0 145 m² 18 990
5716 Farbe 5716 2,0 145 m² 18 990
5721 Farbe 5721 2,0 145 m² 18 990
5722 Farbe 5722 2,0 145 m² 18 990
5723 Farbe 5723 2,0 145 m² 18 990
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NaturDesignbödenLatego  5,5 mm (INKU raktárból)
4

 

Art.- 
Nr.

Dekor Méret mm-ben m² tartalma Bruttó ár 
L B H Csom. Pal.

221 Beige Limed Oak 1235 230 5,5 1,99 119,28 15 690
222 Scandinavian White Oak 1235 230 5,5 1,99 119,28 15 690
223 North European Oak 1235 230 5,5 1,99 119,28 15 690
224 Natural Spruce 1235 230 5,5 1,99 119,28 15 690
225 Smoky Spruce 1235 230 5,5 1,99 119,28 15 690
226 Waxed Spruce 1235 230 5,5 1,99 119,28 15 690
227 Honey Spruce 1235 230 5,5 1,99 119,28 15 690
228 Limed Spruce 1235 230 5,5 1,99 119,28 15 690

NaturDesignböden633 7,5mm (INKU raktárból)
4

 

Art.- 
Nr.

Dekor Méret mm-ben m² tartalma Bruttó ár 
L B H Csom. Pal.

251 Steel Oak 1235 200 7,5 1,48 741,00 18 890
253 Swedish Oak 1235 200 7,5 1,48 741,00 18 890
254 Grape Oak 1235 200 7,5 1,48 741,00 18 890
255 Warm Oak 1235 200 7,5 1,48 741,00 18 890
256 Wormy Light Oak 1235 200 7,5 1,48 741,00 18 890
257 Pure Oak 1235 200 7,5 1,48 741,00 18 890
258 Wild Oak 1235 200 7,5 1,48 741,00 18 890
259 Mud Concrete dark 920 460 7,5 1,69 812,64 18 890
260 Metal Concrete 920 460 7,5 1,69 812,64 18 890
261 Mud Concrete light 920 460 7,5 1,69 812,64 18 890
262 Cold Concrete 920 460 7,5 1,69 812,64 18 890
263 Faced Concrete light 920 460 7,5 1,69 812,64 18 890
264 Ornament Concrete 920 460 7,5 1,69 812,64 18 890
265 Churchhill Design 920 460 7,5 1,69 812,64 18 890
266 Faced Concrete dark 920 460 7,5 1,69 812,64 18 890
267 Old Patch 920 460 7,5 1,69 812,64 18 890

Designböden 230 HDF Lépcsők (gyári) 4
 
Dekor Méret mm-ben Bruttó ár 

L B H

Lépcső lezáró (C) famintás 1220 230 9,8 19 390
Lépcső lezáró (C) kőmintás 900 305 9,8 17 990
Lépcsőfok Klassik (1A) famintás 1235 175 9,8 28 990
Lépcsőfok Klassik (1A) kőmintás 1235 175 9,8 27 990
Lépcsőfok Klassik + oldallezáró (1B) famintás 1220 412 9,8 50 990
Lépcsőfok Klassik + oldallezáró (1B) kőmintás 900 412 9,8 49 990
Lépcsőfok orros profillal (2A) famintás 1235 160 9,8 30 490
Lépcsőfok orros profillal (2A) kőmintás 1235 160 9,8 28 990
Lépcsőfok orros profillal + oldallezáró (2B) famintás 1169 395 9,8 51 990
Lépcsőfok orros profillal + oldallezáró (2B) kőmintás 849 395 9,8 50 390
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Designböden 230 HDF Lábazati szegélyek 4
 
Dekor Méret mm-ben Bruttó ár 

L B H

Lábazati szegély 45 mm (INKU raktárból) 1235 18 45 1 990
Lábazati szegély 70 mm (gyári) 1235 19,7 70 2 490

Designböden 230 Ragasztásos 1,8  

Kopóréteg 0,3 mm (INKU raktárból)

4

 

Art.- 
Nr.

Dekor Méret mm-ben m² tartalma Bruttó ár 
L B H Csom. Pal.

4501 Authentic Oak 1235 230 1,8 5,68 81,60 9 890
4502 Tradition Oak 1235 230 1,8 5,68 81,60 9 890
4503 Urban Oak 1235 230 1,8 5,68 81,60 9 890
4504 Creamy Oak 1235 230 1,8 5,68 81,60 9 890
4505 Supreme Oak 1235 230 1,8 5,68 81,60 9 890
4506 Loft Pine 1235 230 1,8 5,68 81,60 9 890
4507 Western Spruce 1235 230 1,8 5,68 81,60 9 890
4508 Shabby Pine 1235 230 1,8 5,68 81,60 9 890
4509 Amber Larch 1235 230 1,8 5,68 81,60 9 890
4510 Rustic Fir 1235 230 1,8 5,68 81,60 9 890
4511 Metallic Oak 1235 230 1,8 5,68 81,60 9 890
4512 Exposed Concrete 620 450 1,8 5,58 81,60 9 890
4513 Light Granite 620 450 1,8 5,58 81,60 9 890
4514 Dark Granite 620 450 1,8 5,58 81,60 9 890
4515 Virgin Stone 620 450 1,8 5,58 81,60 9 890
4516 Light Apple 1235 230 1,8 5,68 81,60 9 890
4517 Classic Oak 1235 230 1,8 5,68 81,60 9 890
4518 Smooth Maple 1235 230 1,8 5,68 81,60 9 890
4519 Wild Oak 1235 230 1,8 5,68 81,60 9 890
4520 Misty Oak 1235 230 1,8 5,68 81,60 9 890
4521 Blond Pine 1235 230 1,8 5,68 81,60 9 890
4522 Grey Pine 1235 230 1,8 5,68 81,60 9 890
4523 Old Timber 1235 230 1,8 5,68 81,60 9 890
4524 Spring Oak 1235 230 1,8 5,68 81,60 9 890
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Designböden 230 HDF Click-es 9,8  

Kopóréteg 0,3 mm (INKU raktárból)

4

 

Art.- 
Nr.

Dekor Méret mm-ben m² tartalma Bruttó ár 
L B H Csom. Pal.

4501 Authentic Oak 1235 230 9,8 1,70 81,60 13 990
4502 Tradition Oak 1235 230 9,8 1,70 81,60 13 990
4503 Urban Oak 1235 230 9,8 1,70 81,60 13 990
4504 Creamy Oak 1235 230 9,8 1,70 81,60 13 990
4505 Supreme Oak 1235 230 9,8 1,70 81,60 13 990
4506 Loft Pine 1235 230 9,8 1,70 81,60 13 990
4507 Western Spruce 1235 230 9,8 1,70 81,60 13 990
4508 Shabby Pine 1235 230 9,8 1,70 81,60 13 990
4509 Amber Larch 1235 230 9,8 1,70 81,60 13 990
4510 Rustic Fir 1235 230 9,8 1,70 81,60 13 990
4511 Metallic Oak 1235 230 9,8 1,70 81,60 13 990
4512 Exposed Concrete 620 450 9,8 1,68 80,64 13 990
4513 Light Granite 620 450 9,8 1,68 80,64 13 990
4514 Dark Granite 620 450 9,8 1,68 80,64 13 990
4515 Virgin Stone 620 450 9,8 1,68 80,64 13 990
4516 Light Apple 1235 230 9,8 1,70 81,60 13 990
4517 Classic Oak 1235 230 9,8 1,70 81,60 13 990
4518 Smooth Maple 1235 230 9,8 1,70 81,60 13 990
4519 Wild Oak 1235 230 9,8 1,70 81,60 13 990
4520 Misty Oak 1235 230 9,8 1,70 81,60 13 990
4521 Blond Pine 1235 230 9,8 1,70 81,60 13 990
4522 Grey Pine 1235 230 9,8 1,70 81,60 13 990
4523 Old Timber 1235 230 9,8 1,70 81,60 13 990
4524 Spring Oak 1235 230 9,8 1,70 81,60 13 990
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Designböden 230 Aqua Click-es 5,0  

Kopóréteg 0,3 mm (gyári – Lieferzeit ca. 14 Tage)

4

 

Art.- 
Nr.

Dekor Méret mm-ben m² tartalma Bruttó ár 
L B H Csom. Pal.

4501 Authentic Oak 1235 230 5 2,20 267,84 17 590
4502 Tradition Oak 1235 230 5 2,20 267,84 17 590
4503 Urban Oak 1235 230 5 2,20 267,84 17 590
4504 Creamy Oak 1235 230 5 2,20 267,84 17 590
4505 Supreme Oak 1235 230 5 2,20 267,84 17 590
4506 Loft Pine 1235 230 5 2,20 267,84 17 590
4507 Western Spruce 1235 230 5 2,20 267,84 17 590
4508 Shabby Pine 1235 230 5 2,20 267,84 17 590
4509 Amber Larch 1235 230 5 2,20 267,84 17 590
4510 Rustic Fir 1235 230 5 2,20 267,84 17 590
4511 Metallic Oak 1235 230 5 2,20 267,84 17 590
4512 Exposed Concrete 620 450 5 2,27 272,64 17 590
4513 Light Granite 620 450 5 2,27 272,64 17 590
4514 Dark Granite 620 450 5 2,27 272,64 17 590
4515 Virgin Stone 620 450 5 2,27 272,64 17 590
4516 Light Apple 1235 230 5 2,20 267,84 17 590
4517 Classic Oak 1235 230 5 2,20 267,84 17 590
4518 Smooth Maple 1235 230 5 2,20 267,84 17 590
4519 Wild Oak 1235 230 5 2,20 267,84 17 590
4520 Misty Oak 1235 230 5 2,20 267,84 17 590
4521 Blond Pine 1235 230 5 2,20 267,84 17 590
4522 Grey Pine 1235 230 5 2,20 267,84 17 590
4523 Old Timber 1235 230 5 2,20 267,84 17 590
4524 Spring Oak 1235 230 5 2,20 267,84 17 590
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Designböden 330 Ragasztásos 2,0  
Kopóréteg 0,3mm (INKU raktárból)

3

 

Art.- 
Nr.

Dekor Méret mm-ben m² tartalma javasolt 
szegélyléc

Bruttó ár 
L B H Csom. Pal.

2806 Grey Slate 609,6 304,8 2 3,34 240,48 FO WS10 8 790
2808 Ivory Elm 1219,2 152,4 2 3,34 233,80 FO WS10 8 790
2809 Grey Mixed Oak 1219,2 152,4 2 3,34 240,48 FO WS10 8 790
2811 Airy Oak 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO EI811 8 790
2812 Pure Oak 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO EI12 8 790
2814 Antique Oak 1219,2 152,4 2 3,34 233,80 FO EI14 8 790
2816 Wild Oak 1219,2 114,3 2 3,34 233,80 FO EI42 8 790
2817 Light Oak 1219,2 114,3 2 3,34 233,80 FO EI10 8 790
2818 Blond Beech 1219,2 114,3 2 3,34 233,80 FO EI10 8 790
2819 Cream Maple 1219,2 114,3 2 3,34 240,48 FO EI837 8 790
2821 Flamy Aspen 1219,2 114,3 2 3,34 240,48 FO RE176 8 790
2823 Vanilla Oak 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO EI159 8 790
2824 Warmy Light Oak 1219,2 152,4 2 3,37 240,48 FO PI07 8 790
2825 Wild Pine 1219,2 184,2 2 3,34 235,90 FO EI77 8 790
2827 Sky Oak 1219,2 152,4 2 3,34 240,48 FO PI32 8 790
2830 Old Spruce 1219,2 152,4 2 3,34 240,48 FO EI127 8 790
2832 Highland Oak 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO WS10 8 790
2833 Waxed Oak 1219,2 152,4 2 3,34 240,48 FO EI802 8 790
2834 Grey Pine 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO EI05 8 790
2835 White Limed Oak 1219,2 152,4 2 3,34 240,48 FO EI11 8 790
2837 Bourbon Spr. 1219,2 152,4 2 3,34 240,48 FO EI170 8 790
2839 Barrel Pine 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO EI610 8 790
2840 Old Grey Oak 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO EI127 8 790
2842 Hickory 1219,2 152,4 2 3,34 240,48 FO EI54 8 790
2844 Travertine 609,6 304,8 2 3,34 240,48 FO WS10 8 790
2845 Dark Concrete 457,2 457,2 2 3,34 240,48 FO WS10 8 790
2847 Metallic Slate 609,6 304,8 2 3,34 240,48 FO WS10 8 790
2848 Stormy Oak 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO EI539 8 790
2849 Scandi. Pine 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO WS10 8 790
2850 Iceland Ash 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO WS10 8 790
2851 Milky Maple 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO EI04 8 790
2852 Summer Maple 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO AH313 8 790
2853 Worn Ash 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO EI62 8 790
2854 Fresh Oak 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO EI680 8 790
2855 Golden Pine 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO WS10 8 790
2856 Vintage Timber 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO EI22 8 790
2857 Classic Nuttree 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO NU15 8 790
2858 Dark Moons 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO WS10 8 790
2859 Light Moons 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO WS10 8 790
2860 Dark Limed Oak 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO WS10 8 790
2861 Washed Brown Pine 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO WS10 8 790
2862 Treated Maple 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO WS10 8 790
2863 Brown Limed Oak 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO WS10 8 790
2864 Dark Silver Stone 914,4 457,2 2 3,34 240,48 FO WS10 8 790
2865 Bright Concrete 914,4 457,2 2 3,34 240,48 FO WS10 8 790
2866 Grey Washed Stone 914,4 457,2 2 3,34 240,48 FO WS10 8 790
2867 Light Washed Stone 914,4 457,2 2 3,34 240,48 FO WS10 8 790
2868 Rusty Brown Stone 914,4 457,2 2 3,34 240,48 FO WS10 8 790
2869 Rusty Stone 914,4 457,2 2 3,34 240,48 FO WS10 8 790
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Designböden 330 Click-es 4,5  
Kopóréteg 0,3mm (INKU raktárból)

3

 

Art.- 
Nr.

Dekor Méret mm-ben m² tartalma Bruttó ár 
L B H Csom. Pal.

812P Pure Oak 1244,6 178,1 4,5 1,77 106,20 12 590
814P Antique Oak 1244,6 178,1 4,5 1,77 106,20 12 590
823P Vanilla Oak 1244,6 178,1 4,5 1,77 106,20 12 590
824P Warmy Light Oak 1244,6 178,1 4,5 1,77 106,20 12 590
832P Highland Oak 1244,6 178,1 4,5 1,77 106,20 12 590
833P Waxed Oak 1244,6 178,1 4,5 1,77 106,20 12 590
834P Grey Pine 1244,6 178,1 4,5 1,77 106,20 12 590
835P White Limed Oak 1244,6 178,1 4,5 1,77 106,20 12 590
839P Barrel Pine 1244,6 178,1 4,5 1,77 106,20 12 590
840P Old Grey Oak 1244,6 178,1 4,5 1,77 106,20 12 590
845P Dark Concrete 607,2 303,1 4,5 1,84 117,76 12 590
847P Metallic Slate 607,2 303,1 4,5 1,84 117,76 12 590
849P Scandi. Pine 1244,6 178,1 4,5 1,77 106,20 12 590
851P Milky Maple 1244,6 178,1 4,5 1,77 106,20 12 590
852P Summer Maple 1244,6 178,1 4,5 1,77 106,20 12 590
853P Worn Ash 1244,6 178,1 4,5 1,77 106,20 12 590
854P Fresh Oak 1244,6 178,1 4,5 1,77 106,20 12 590
855P Golden Pine 1244,6 178,1 4,5 1,77 106,20 12 590
857P Classic Nuttree 1244,6 178,1 4,5 1,77 106,20 12 590
860P Dark Limed Oak 1244,6 178,1 4,5 1,77 106,20 12 590
863P Brown Limed Oak 1244,6 178,1 4,5 1,77 106,20 12 590
865P Bright Concrete 607,2 303,1 4,5 1,84 117,76 12 590
866P Grey Washed Stone 607,2 303,1 4,5 1,84 117,76 12 590
867P Light Washed Stone 607,2 303,1 4,5 1,84 117,76 12 590

Designböden 330 Best of! Click-es 4,5  
Kopóréteg 0,30 mm (INKU raktárból)

3

 

Art.- 
Nr.

Dekor Méret mm-ben m² tartalma javasolt 
szegélyléc

Bruttó ár 
L B H Csom. Pal.

812 Pure Oak 1244,6 178,1 4,5 1,77 141,60 FO EI12 12 590
814 Antique Oak 1244,6 178,1 4,5 1,77 141,60 FO EI14 12 590
820 Natural Oak 1244,6 178,1 4,5 1,77 141,60 FO WS10 12 590
823 Vanilla Oak 1244,6 178,1 4,5 1,77 141,60 FO EI159 12 590
824 Warmy Light Oak 1244,6 178,1 4,5 1,77 141,60 FO PI07 12 590
832 Highland Oak 1244,6 178,1 4,5 1,77 141,60 FO WS10 12 590
833 Waxed Oak 1244,6 178,1 4,5 1,77 141,60 FO EI802 12 590
834 Grey Pine 1244,6 178,1 4,5 1,77 141,60 FO EI05 12 590
835 White Limed Oak 1244,6 178,1 4,5 1,77 141,60 FO EI11 12 590
839 Barrel Pine 1244,6 178,1 4,5 1,77 141,60 FO EI610 12 590
840 Old Grey Oak 1244,6 178,1 4,5 1,77 141,60 FO EI27 12 590
845 Dark Concrete 607,2 303,1 4,5 1,84 117,76 FO WS10 12 590
847 Metallic Slate 607,2 303,1 4,5 1,84 117,76 FO WS10 12 590
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Designböden 330-Best of! Ragasztásos 2,0  
Kopóréteg 0,30 mm (INKU raktárból)

3

 

Art.- 
Nr.

Dekor Méret mm-ben m² tartalma javasolt 
szegélyléc

Bruttó ár 
L B H Csom. Pal.

2806 Grey Slate 609,6 304,8 2 3,34 240,48 FO WS10 8 790
2808 Ivory Elm 1219,2 152,4 2 3,34 233,80 FO WS10 8 790
2809 Grey Mixed Oak 1219,2 152,4 2 3,34 240,48 FO WS10 8 790
2811 Airy Oak 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO EI811 8 790
2812 Pure Oak 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO EI12 8 790
2813 Lush Apple 1219,2 152,4 2 3,34 240,48 FO EI837 8 790
2814 Antique Oak 1219,2 152,4 2 3,34 233,80 FO EI14 8 790
2815 White Oak 1219,2 152,4 2 3,34 233,80 FO EI15 8 790
2816 Wild Oak 1219,2 114,3 2 3,34 233,80 FO EI42 8 790
2817 Light Oak 1219,2 114,3 2 3,34 233,80 FO EI10 8 790
2818 Blond Beech 1219,2 114,3 2 3,34 233,80 FO EI10 8 790
2819 Cream Maple 1219,2 114,3 2 3,34 240,48 FO EI837 8 790
2820 Natural Oak 1219,2 114,3 2 3,34 240,48 FO WS10 8 790
2821 Flamy Aspen 1219,2 114,3 2 3,34 240,48 FO RE176 8 790
2823 Vanilla Oak 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO EI159 8 790
2824 Warmy Light Oak 1219,2 152,4 2 3,37 240,48 FO PI07 8 790
2825 Wild Pine 1219,2 184,2 2 3,34 235,90 FO EI77 8 790
2827 Sky Oak 1219,2 152,4 2 3,34 240,48 FO PI32 8 790
2830 Old Spruce 1219,2 152,4 2 3,34 240,48 FO EI127 8 790
2832 Highland Oak 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO WS10 8 790
2833 Waxed Oak 1219,2 152,4 2 3,34 240,48 FO EI802 8 790
2834 Grey Pine 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO EI05 8 790
2835 White Limed Oak 1219,2 152,4 2 3,34 240,48 FO EI11 8 790
2837 Bourbon Spr. 1219,2 152,4 2 3,34 240,48 FO EI170 8 790
2839 Barrel Pine 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO EI610 8 790
2840 Old Grey Oak 1219,2 184,2 2 3,37 235,90 FO EI127 8 790
2842 Hickory 1219,2 152,4 2 3,34 240,48 FO EI54 8 790
2844 Travertine 609,6 304,8 2 3,34 240,48 FO WS10 8 790
2845 Dark Concrete 457,2 457,2 2 3,34 240,48 FO WS10 8 790
2847 Metallic Slate 609,6 304,8 2 3,34 240,48 FO WS10 8 790

Designböden 555 Ragasztásos 2,5 
Kopóréteg 0,55mm (INKU raktárból)

3

 

Art.- 
Nr.

Dekor Méret mm-ben m² tartalma javasolt 
szegélyléc

Bruttó ár 
L B H Csom. Pal.

5401 Antique Walnut 1219,2 127 2,5 3,25 227,61 FO NU110 12 990
5403 White Oak 1219,2 127 2,5 3,25 227,61 FO EI184 12 990
5404 Nature Oak 1219,2 127 2,5 3,25 227,61 FO EI22 12 990
5406 Luted Oak 1219,2 177,8 2,5 3,25 227,61 FO EI06 12 990
5407 Blond Pine 1219,2 177,8 2,5 3,25 227,61 FO PI07 12 990
5408 Wild Maple 1219,2 177,8 2,5 3,25 227,61 FO EI42 12 990
5409 Light Cherry 1219,2 177,8 2,5 3,25 227,61 FO RO15 12 990
5410 Misty Oak 1219,2 177,8 2,5 3,25 227,61 FO EI610 12 990
5412 Cozy Oak 1219,2 177,8 2,5 3,25 227,61 FO EI12 12 990
5413 Bleached Elm 1219,2 177,8 2,5 3,25 227,61 FO WS10 12 990
5414 Wild Oak 1219,2 177,8 2,5 3,25 227,61 FO EI614 12 990
5415 Travertine 609,6 304,8 2,5 3,35 220,74 FO WS10 12 990
5416 Black Slate 609,6 304,8 2,5 3,35 220,74 FO WS10 12 990
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Designböden 555 Ragasztásos 2,5 
Kopóréteg 0,55mm (INKU raktárból)

3

 

Art.- 
Nr.

Dekor Méret mm-ben m² tartalma javasolt 
szegélyléc

Bruttó ár 
L B H Csom. Pal.

5417 Metalstone Day 609,6 304,8 2,5 3,35 220,74 FO WS10 12 990
5418 Metalstone Night 609,6 304,8 2,5 3,35 220,74 FO WS10 12 990
5424 Imperial Oak 1219,2 228,6 2,5 3,35 227,43 FO EI24 12 990
5425 African Grey Oak 1219,2 228,6 2,5 3,35 227,43 FO EI126 12 990
5426 Smoke Oak 1219,2 177,8 2,5 3,25 227,61 FO EI26 12 990
5429 Rustic Pine 1219,2 177,8 2,5 3,25 227,61 FO PI42 12 990
5432 Nordic Oak 1219,2 177,8 2,5 3,25 227,61 FO EI32 12 990
5433 Cloudy Oak 1219,2 177,8 2,5 3,25 227,61 FO EI172 12 990
5434 Eclipse Oak 1219,2 177,8 2,5 3,25 227,61 FO EI172 12 990
5442 Rusty Metal 914,4 457,2 2,5 3,76 218,23 FO WS10 12 990
5443 Black Screed 914,4 457,2 2,5 3,76 218,23 FO WS10 12 990
5444 Grey Screed 914,4 457,2 2,5 3,76 218,23 FO WS10 12 990
5445 Beige Screed 914,4 457,2 2,5 3,76 218,23 FO WS10 12 990
5446 Light Sandstone 914,4 457,2 2,5 3,76 218,23 FO WS10 12 990
5447 Dark Sandstone 914,4 457,2 2,5 3,76 218,23 FO WS10 12 990
5448 Beige Maple 1219,2 177,8 2,5 3,25 227,61 FO WS10 12 990
5449 Brown Maple 1219,2 177,8 2,5 3,25 227,61 FO WS10 12 990
5450 Sawn Fir 1219,2 177,8 2,5 3,25 227,61 FO EI18 12 990
5451 Antique Wood 1219,2 177,8 2,5 3,25 227,61 FO EI134 12 990
5501 Cream Maple 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO AH32 12 990
5504 Cottage Oak 1219,2 228,6 2,5 3,34 187,04 FO EI550 12 990
5508 Champagner Oak 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO EI163 12 990
5509 Spring Oak 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO EI184 12 990
5510 Nougat Oak 1219,2 228,6 2,5 3,34 187,04 FO EI150 12 990
5511 Wormy Light Oak 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO PI07 12 990
5512 Pure Oak 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO EI12 12 990
5513 Ivory Elm 1219,2 152,4 2,5 3,34 180,36 FO WS10 12 990
5514 Hickory 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO EI54 12 990
5515 Arctic Oak 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO EI62 12 990
5516 Brown Sawn Cut 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO EI96 12 990
5517 Yellow Sawn Cut 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO WS10 12 990
5518 Grey Driftwood 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO WS10 12 990
5519 Blue Washed Oak 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO WS10 12 990
5520 Shabby Larch 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO EI244 12 990
5521 Mixed Driftwood 1219,2 228,6 2,5 3,34 187,04 FO EI24 12 990
5522 Rough Driftwood 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO WS10 12 990
5523 Blue Driftwood 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO WS10 12 990
5524 Honey Oak 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO EI12 12 990
5525 Purple Larch 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO WS10 12 990
5526 Blue Larch 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO WS10 12 990
5527 Purple Grey Oak 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO WS10 12 990
5528 Wormy Grey Fir 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO WS10 12 990
5529 Rustic Grey Oak 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO WS10 12 990
5530 White Sawn Cut 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO EI62 12 990
5531 Sandy Oak 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO EI197 12 990
5532 Natural Fir 1219,2 184,2 2,5 3,37 185,35 FO EI22 12 990
5533 Dark Concrete 457,2 457,2 2,5 3,34 213,76 FO WS10 12 990
5534 Light Concrete 457,2 457,2 2,5 3,34 213,76 FO WS10 12 990
5535 Metal Plate 914 457 2,5 3,34 213,76 FO WS10 12 990
5536 Natural Concrete 914 457 2,5 3,34 213,76 FO WS10 12 990
5537 Metallic Slate 609,6 304,8 2,5 3,34 213,76 FO WS10 12 990
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Designböden 555 Click-es 5,0  

Kopóréteg 0,55mm (INKU raktárból)

3

 

Art.- 
Nr.

Dekor Méret mm-ben m² tartalma javasolt 
szegélyléc

Bruttó ár 
L B H Csom. Pal.

401G Antique Walnut 1219,7 127,5 5 1,87 111,98 FO NU110 15 590
403G White Oak 1219,7 127,5 5 1,87 111,98 FO EI184 15 590
404G Nature Oak 1219,7 127,5 5 1,87 111,98 FO EI22 15 590
406G Luted Oak 1212,7 171,2 5 1,66 116,25 FO EI06 15 590
407G Blond Pine 1212,7 171,2 5 1,66 116,25 FO PI07 15 590
408G Wild Maple 1212,7 171,2 5 1,66 116,25 FO EI42 15 590
410G Misty Oak 1212,7 171,2 5 1,66 116,25 FO EI610 15 590
412G Cozy Oak 1212,7 171,2 5 1,66 116,25 FO EI12 15 590
413G Bleached Elm 1212,7 171,2 5 1,66 116,25 FO WS10 15 590
414G Wild Oak 1212,7 171,2 5 1,66 116,25 FO EI614 15 590
415G Travertine 603 298,2 5 1,80 118,80 FO WS10 15 590
416G Black Slate 603 298,2 5 1,80 118,80 FO WS10 15 590
418G Metalstone Night 603 298,2 5 1,80 118,80 FO WS10 15 590
429G Rustic Pine 1212,7 171,2 5 1,66 116,25 FO PI42 15 590
434G Eclipse Oak 1212,7 171,2 5 1,66 116,25 FO EI172 15 590
448G Beige Maple 1212,7 171,2 5 1,66 116,25 FO WS10 15 590
449G Brown Maple 1212,7 171,2 5 1,66 116,25 FO WS10 15 590
450G Sawn Fir 1212,7 171,2 5 1,66 116,25 FO EI18 15 590
451G Antique Oak 1212,7 171,2 5 1,66 116,25 FO EI134 15 590

Designböden 555 SL 3,0 Kopóréteg 0,55mm (INKU raktárból)
3

 

Art.- 
Nr.

Dekor Méret mm-ben m² tartalma javasolt 
szegélyléc

Bruttó ár 
L B H Csom. Pal.

5600 Nature Oak 1219,2 184,2 3 3,37 219,05 FO EI22 13 990
5601 Blond Pine 1219,2 184,2 3 3,37 219,05 FO PI07 13 990
5602 Misty Oak 1219,2 184,2 3 3,37 219,05 FO EI610 13 990
5603 Cozy Oak 1219,2 184,2 3 3,37 219,05 FO EI12 13 990
5604 Bleached Elm 1219,2 184,2 3 3,37 219,05 FO WS10 13 990
5605 Wild Oak 1219,2 184,2 3 3,37 219,05 FO EI614 13 990
5606 Ivory Elm 1219,2 184,2 3 3,37 219,05 FO WS10 13 990
5607 Pure Oak 1219,2 184,2 3 3,37 219,05 FO EI12 13 990
5608 Dark Concrete 457,2 457,2 3 3,34 173,68 FO WS10 13 990
5609 Light Concrete 457,2 457,2 3 3,34 173,68 FO WS10 13 990
5610 Metallic Slate 609,6 304,8 3 3,34 173,68 FO WS10 13 990
5611 Metal Plate 914 457 3 3,34 173,68 FO WS10 13 990
5612 Natural Concrete 914 457 3 3,34 173,68 FO WS10 13 990
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Designböden 555 XXLRagasztásos 2,5  
Kopóréteg 0,55mm (INKU raktárból)

3

 

Art.- 
Nr.

Dekor Méret mm-ben m² tartalma javasolt 
szegélyléc

Bruttó ár 
L B H Csom. Pal.

9623 Beach Oak 1800 230 2,5 3,31 225,08 FO EI197 13 990
9624 Celtic Oak 1800 230 2,5 3,31 225,08 FO EI159 13 990
9625 Western Oak 1800 230 2,5 3,31 225,08 FO EI05 13 990
9626 Royal Oak 1800 230 2,5 3,31 225,08 FO EI12 13 990
9627 Caramel Oak 1800 230 2,5 3,31 225,08 FO EI12 13 990
9628 Viking Oak 1800 230 2,5 3,31 225,08 FO EI802 13 990
9629 Brown Mixed Oak 1800 230 2,5 3,31 225,08 FO EI127 13 990
9630 Fog Oak 1800 230 2,5 3,31 225,08 FO EI127 13 990

Designböden 555 XXLClick-es 5,0  
Kopóréteg 0,55mm (INKU raktárból)

3

 

Art.- 
Nr.

Dekor Méret mm-ben m² tartalma javasolt 
szegélyléc

Bruttó ár 
L B H Csom. Pal.

623 Beach Oak 1800 230 5 1,60 108,80 FO EI197 17 590
624 Celtic Oak 1800 230 5 1,60 108,80 FO EI159 17 590
625 Western Oak 1800 230 5 1,60 108,80 FO EI05 17 590
626 Royal Oak 1800 230 5 1,60 108,80 FO EI12 17 590
627 Caramel Oak 1800 230 5 1,60 108,80 FO EI12 17 590
628 Viking Oak 1800 230 5 1,60 108,80 FO EI802 17 590
629 Brown Mixed Oak 1800 230 5 1,60 108,80 FO EI127 17 590
630 Fog Oak 1800 230 5 1,60 108,80 FO EI127 17 590

Variano FloorRagasztásos parafa hordozón (gyári)
4

 

Art.- 
Nr.

Dekor Méret mm-ben m² 
tartalma
csom.

Bruttó 
ár L B H

2001 Beton hell 1200 800 4 4,80 21 690
2002 Beton mittel 1200 800 4 4,80 21 690
2003 Beton dunkel 1200 800 4 4,80 21 690
2004 Pala 1200 800 4 4,80 21 690
2005 Kőszén 1200 800 4 4,80 21 690

Variano Floor kellékek (részben INKU raktárból)
4

 
Artikel Kiszerelés Bruttó ár

Variano Nature Protect 2K,  vízálló, 4,8m² -hez * 1 ltr. 31 990
Variano keményviasz, víztaszító, 4,8m² - hez 500 ml 5 390
Variano Floor fúgázó 80 g 3 190
Felár - Variano Floor Mapei Ultrabond Eco Contact**-tal előenyvezett m² 2 990
Felár - Variano Floor Unzin WK222 **-vel előenyvezett m² 2 990
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Variano Wall Kreatív faldekoráció (gyári)
 
Minőség Vast. 

mm
egység Méret Bruttó ár

1001,1002,1003 * 3 tekercs 3 m² = 110 x 273 cm 64 990
1004,1005,1006,1007,1008,1009,1010,1011,1012 ** 2 tekercs 3 m² = 100 x 300 cm 97 990
*   Tartalmazza a ragasztót és a fugaanyagot (belső terekhez)
** Tartalmazza a ragasztót, fugázást nem igényel

Ragasztó-javaslat
 

Artikel Kiszerelés Bruttó ár/kg

Mapei Ultrabond Eco MS 4 LVT 1-K-Hibridragasztó 15 kg 4 990
Mapei Ultrabond Eco Contact Kontaktragasztó 5 kg 4 990
Uzin WK222 Kontaktragasztó 6 kg 5 890
Uzin WK222 Kontaktragasztó 12 kg 5 890

Tresolo PVC-Modul (gyári)
4

 

Art.- 
Nr.

Dekor Méret mm-ben m² tartalma Bruttó ár 
L B H Csom. Pal.

6101 Struktur, nyitott, Standard színek 508 508 4 2,50 120,00 19 790
6102 Struktur, nyitott, Standard színek 508 508 5 2,50 120,00 21 990
6103 Struktur, nyitott, Standard színek 508 508 7 2,00 100,00 24 490
6104 Struktur, nyitott, Standard színek 508 508 9 2,00 100,00 27 990
6111 Struktur, nyitott, Prémium színek 508 508 4 2,50 120,00 20 990
6112 Struktur, nyitott, Prémium színek 508 508 5 2,50 120,00 22 990
6113 Struktur, nyitott, Prémium színek 508 508 7 2,00 100,00 24 990
6114 Struktur, nyitott, Prémium színek 508 508 9 2,00 100,00 28 990
6201 Bordás lemez, nyitott, Standard színek 508 508 4 2,50 120,00 19 790
6211 Bordás lemez, nyitott, Prémium színek 508 508 4 2,50 120,00 20 990
6302 Pala, rejtett, Standard színek 457 457 5 1,25 120,00 23 890
6312 Pala, rejtett, Prémium színek 457 457 5 1,25 120,00 24 890
6402 Bőr, rejtett, Standard színek 500 500 5 2,50 120,00 21 790
6403 Bőr, rejtett, Standard színek 500 500 7 2,00 200,00 24 390
6412 Bőr, rejtett, Prémium színek 500 500 5 2,50 120,00 22 890
6413 Bőr, rejtett, Prémium színek 500 500 7 2,00 200,00 24 890

Tresolo Profilok (gyári)
4

 
Art.- 
Nr.

Dekor Méret mm-ben Eladási 
egys

Bruttó ár 
L B H

6501 Sarokprofil 508 70 4 4 db 9 390
6502 Sarokprofil 508 70 5 4 db 10 990
6503 Sarokprofil 508 70 7 4 db 12 990
6504 Sarokprofil 508 70 9 4 db 14 990
6601 Burkolatváltó 508 70 4 4 db 9 390
6602 Burkolatváltó 508 70 5 4 db 10 990
6603 Burkolatváltó 508 70 7 4 db 12 990
6604 Burkolatváltó 508 70 9 4 db 14 990


